De bel.

Goth. li. 1.

Dei iudicium  
dictum ent  
tuam vique  
oro contum  
uæ probat  
ntus tyran  
Ariangor  
mæ; canin  
io necan  
Eti caput  
pificis cap  
eundem  
more con  
, animati  
nnata. Q  
audicio d  
mortelis  
scriptori  
& huinc  
ntis nobis  
enatoris  
is vtriqua  
ipra case  
ue tam c  
uccurre  
entempe  
n suti  
heodon  
ouantes  
licauit  
pau

paucis post diebus cœnanti sibi cum miræ  
magnitudinis pœscis ministri decoctum caput  
apposuissent Symmachus nuper occisi caput  
illi est visum, præfixis & extantibus inferiore  
in labro dentibus & torvè intuentibus oculis  
furibundè sibi & acerbè comminari, vnde no-  
uitate rei territus, membrisq; præter modum  
tremebundis & rigens in cubiculum statim  
citato gradu secessit, lecto decubuit, in Sym-  
machum Boëtiumq; à se scelus patratum de-  
fleuit, quo deplorato ex accepta calamitate  
dolore ingenti affectus haud longe post mo-  
ritur, &c. hæc Procop. Sed quia S. Paulus in-  
quit: Et post mortem iudicium, quod nā quale-  
veid fuerit ostēsum diuinitus narrat. S. Greg.  
cūm ait: Quia Ioannem Papam affligendo in  
custodia occidit, Symmachumq; patricium ca. 30.  
ferro trucidauit ab illis in ignem missus appa-  
ruit, &c.

Cum S. Germanus ciuitatis Parisiensis Epi- 21.  
scopus ad Clotarium Regem (Francorum) si-  
mulac venerat Parilius occurrisset (ait Fortu- apud Sur,  
natus) nec tamen de sancto viro stante ante tom. 3.  
palatium ei fuisset indicatum mora facta ante  
vestibulum, non præsentatus, domum re-  
vertitur. At sequens nox cōsuetis in oratorio  
vigilijs dicitur. Rex dolore atq; febris infe-  
statione torquetur. vix primo diluculo ad do-  
mum Pontificis à proceribus cōcursatur, pœ-  
na Regis exponitur, & vt sua visitatione Regis  
doloris vim mitiget, optimates deprecantur.

mox apud pietatis virum iniuria causa posse  
ponitur, & qui ante nec nunciabatur inter  
iam honoratus, & exoratus palatum videtur  
Tunc Rex vix assurgens de lectulo, casum  
diuino flagello conqueritur, allambigatur  
liolum & vestem sacerdotis deducit gaudium  
per loca doloris: culpam namque confessum  
criminis, & sic dolor omnis fugatur, &c.

22.

Dial. li. 4.  
cap. 23.

Bredenb.  
lib. 4 c. 16.  
hæc ex Pau  
lo Diac.  
fusius.  
gladius in  
terram de  
cidit.

23.

Aug. ep. 122. ait: Sanctimonialis a barba  
ducta est, & per miraculam Dei misericordia  
am cum honore magno suis parentibus re  
tuta est. Domus enim illa barbarorum, re  
ptiuia ingressa est, subita cœpit dominare  
infirmitate iactari, ita ut omnes ipsi barba  
tres, nisi fallor, vel amplius fratres perire

Quidam Longobardorum educatus  
caput cuiusdam vitæ valde venerabilis  
ni amputauit. Sed cum corpus eius in terram  
caderet, ipse qui hunc capite truncaverat  
mundo spiritu correptus ad pedes eius con  
seruos cunctas

Alliis Longobardorum cum extra  
gladium, vt in S. Hospitij caput vibrare  
teria in ipso ictu suspensa dirigit, necem  
se potuit reuocare (retrahere) tunctum  
laxans terræ dejicit. Sanctus imposito  
signo arens brachium sanitati restituit. A  
cullor abiecta impietate in eodem loco  
monachus. & hæc Greg. vi. simile ex 3. di  
37. & Paul. Diac. ca. i. li. 3. de gestis Long

24.

causa p...  
abatur i...  
ritum v...  
lo, casu...  
lambit...  
ducit gau...  
confessi...  
t, &c.  
ducto g...  
rabilis d...  
ius in tu...  
nc auera...  
es eius co...  
inimic...  
fissima infirmitate laborarent, quorum ma-  
ter animaduertit puellam Deo deditam, &  
credidit quod eius orationibus sui filij pos-  
sent ab imminentis iam mortis periculo libe-  
rari. Petivit ut oraret pro eis, pollicens, quod  
si salvi facti essent eum suis parentibus redde-  
rent, ieiunauit illa & oravit, & exaudita con-  
tinuo est. Ad hoc enim hoc factum erat, vt i-  
tius docuit. ita illi tam repente Dei bene-  
ficio salute percepta mirantes eam & hono-  
rantes quod eorum mater promiserat imple-  
verunt. His & alijs pluribus docet, Aug. Dei  
seruos vbiunque sint sub Dei manu existere,  
cunctaq; eius prouidentia recte disponi.

Monstra aliquando nasci diuina vltione  
docet Dockumentum Frisorum pœna ob  
corum Episcopum S. Bonifacium cum socijs  
casum. Nam horum sanctorum indignam  
mortem (ait Kempensis) in filios filiorum  
Deus vindicauit: vt paſſim ex eorum familijs  
(quorum majores tam nefarium scelus per-  
petrarunt) in hunc diem videantur in occipi-  
te habere grossos crines subalbi coloris, in  
modum caudæ cuiusdam bruti animalis, vt  
iustè dixeris:

*Semit adhuc proles, quod commisere parentes.*

Polyd. virg. scribit eo quod Henricus  
II. ostenderet se infensum B. Thomæ Can-  
tuar. S. virum jam sic vulgo negligi cœpisse,  
contemni, & odio haberi, vt cum venisset alii-  
quando Strodum (vicum) eius loci incole cu-

25.

Corn.  
Kempius  
Dokumen  
sis lib. 2. de  
orig Fri  
sori. II.

26.

Cauda con  
nectitur  
caudæ.  
hist anglor  
lib 13.

Aa 3 pidi

**Detr. disq.** pidi bonum patrem ita despectum ignoravit  
**mag. lib. 2.** aliqua afficiendi, nō dubitarint amputare  
**q. 14.** dā equi, quē ille equitaret, seipsose perpe  
 probro obligantes. Nam postea nutrītū Dei  
 accidit, vt omnes ex eo hominū generis  
 id facinus fecissent nati, sint instar brutorum  
 animalium caudati, &c.